
Årsmelding for  

Jordet jakt og fiskeforening 2025 

Styrets sammensetning: 

Arne Storløpa Sneli  Leder 

Jan Linstad         Kasserer 

Marte Lunde   Sekretær 

Hroar Kraby Svendsen Leder fiskestellutvalget 

Siw Berntsen     Leder viltstellutvalget 

Jørn Stener    Leder lerdueutvalget/Nestleder 

Hilde Tøråsen    Kvinnekontakt 

Henrik Norstad  Leder ungdomsgruppa 

Dag Øyvind Tøråsen   Vararepresentant 

 

Styret har inneværende år avholdt 5 styremøter. Jordet JFF har igjen hatt et veldig aktivt år 

med mange arrangementer. De fleste av aktivitetene, inklusive alle styremøtereferater er blitt 

publisert som nyheter på jakt- og fiskeforeningens hjemmeside; 

https://www.njff.no/hedmark/jordet 

Totalt er det blitt registrert gjennomført 1647 dugnadstimer og 7214 kjørte km i forbindelse 

med dugnadene og aktivitetene. Dette tallet er ganske sikkert en del høyere, da vi mangler 

innrapporterte dugnadstimer fra flere. Jordet JFF oppfordrer derfor alle som bidrar til 

gjennomføring av vår aktivitet til å regisrtere timer. Gjennomfører du nok timer i løpet av et 

år vanker det en liten påskjønnelse i form av gratis jakt- og/eller fiskekort.   

Vi har i dag 264 medlemmer i foreningen. Et medlemstall som har holdt seg ganske stabilt de 

siste årene. I fjor hadde vi registrert 265 medlemmer ved årsskiftet.   

 

PROSJEKT TENAASEN SKYTEBANE – STATUS FEBRUAR 2026 

Prosjektgruppa for utvikling av Tenaasen skytebane består som tidligere år av representanter 

fra Jordet Tenaasen Skytterlag, Jordet Jakt og Fiskeforening og Trysil Jakt og fiskeforening, 

samt Trysil Fellesforening v/ Dag Arne Berget.   

Ny reguleringsplan for anlegget er vedtatt i kommunen. Reguleringsplanen omfatter nå både 

ny rovviltbane, inntil 3 haglebaner og en pistolbane. Arbeidet med å få på plass finansiering 

for realisering av prosjektet er påbegynt. Vi har fått innvilget 1 million kroner av 

Sparebankstiftelsen til bygging av baneanlegget. Vi har også blitt prioritert og innstilt fra 

kommunens side for tildeling av ca 2 millioner kroner i tippemidler. Her jobber vi nå med å få 

https://www.njff.no/hedmark/jordet


på plass en fullkommen og detaljert finansieringsplan for utbyggingen som må inn til 

fylkeskommunen innen 15. mars.  

Prosjektet har i kroner og øre kostet foreningene mye penger, men det har også vært helt 

avgjørende å få på plass de grunnleggende plandokumentene og godkjenningene for å i det 

hele tatt kunne realisere utbyggingen.  

Styrene ønsker å jobbe videre med å få på plass finansieringen for utbyggingen av anlegget, 

før vi i et fremtidig årsmøte eventuelt vil be om tillatelse til å igangsette arbeidet. 

   

NM Jaktfelt 2027  

Jordet JFF, Trysil JFF og Jordet/Tenaasen skytterlag har i samarbeid søkt og blitt tildelt rollen 

som arrangør for NM jaktfelt i 2027, dette vil foregå på Jordet og Tenaasen skytebane. Det er 

blitt gjennomført flere samarbeidsmøter med alle foreninger, hvor det er satt ned et 

hovedstyre og ulike underkomiteer som trengs for å arrangere. Dato for NM er satt til 7. april-

11.april 2027 (uke 14). Arbeidet med planlegging og organisering er allerede godt i gang. 

Foreningene inviterte også inn til et åpent informasjonsmøte på Løkja 10. februar. Hensikten 

med møtet var å skape dialog, få gode innspill og oversikt over hvem som ønsker å bidra, da 

vi har behov for mange dugnadsfolk. 

Som arrangør for NM, får man tildelt rollen som arrangør for et prøve NM i 2026. Dette er 

terminfestet som Regionmesterskap og vil bli gjennomført søndag 29. mars på Tenaasen 

skytebane. Forberedelser og planlegging for dette er også godt i gang.  

 

Miniatyrhallen i Jordet samfunnshus 

Jordet JFF har gjennom samarbeidet med Jordet og Tenaasen Skytterlag tilgang til å benytte 

miniatyrbanen i Jordet samfunnshus. Etter innspill på felles samarbeidsmøte med 

Jordet/Tenaasen skytterlag og Trysil JFF, ble det avgjort på styremøte i etterkant at vi tilbyr 

Trysil JFF og bli med på tilbudet vi har med miniatyrskyting innendørs.  

Trysil fellesforening gikk i 2025 til innkjøp av en SimWay, som alle lokalforeningene kan 

benytte seg av.  

Fra desember og frem til påske arrangerte vi skytekvelder i Jordet samfunnshus med både 

miniatyr- og simulatorskyting for alle. Miniatyrskytingen var gratis for barn og ungdom 

(under 26 år) og over 26 år satte vi en pris på 100 kr. pr. ammunisjonsboks m/50 patroner, 

dette pga at vi forventet en større deltagelse på disse skytekveldene da Trysil JFF og deres 

medlemmer nå blir en del av tilbudet. Det var også mulighet til å låne gevær. Oppslutningen 

rundt dette var god og det ble både skutt mange skudd og drukket en god del kaffe i løpet av 

disse kveldene.  

 



Nasjonal 15m Jaktfeltcup  

I samarbeid med Jordet/Tenaasen skytterlag og Trysil JFF søkte vi og ble tildelt rolle som en 

av arrangørene til Nasjonal 15m Jaktfeltcup, hvor vi arrangerte 4 stevnekvelder fra nov-jan i 

miniatyrhallen på Jordet samfunnshus. Det ble totalt 144 påmeldinger av 44 unike skyttere, og 

det var deltagelse i alle klasser! Totalt sett ble det en gjennomføring vi er veldig fornøyde 

med, og ikke minst var det en kjempeinnsats fra alle tre foreningene! I tillegg ga 

arrangeringen av jaktfeltcupen et fint lite overskudd. 

Under stevnekveldene arrangerte vi også simulatorskyting forbeholdt barn og ungdom. Så det 

har vært stor og variert skyteaktivitet disse kveldene! 

 

Representasjon 

Jordet JFF har vært representert ved Trysil Fellesforening for jakt og fiske sitt årsmøte.   

 

Arrangementer 

Klubbmesterskapet i isfiske ble arrangert lørdag 5. april. Jenny Svenningsen ble beste 

junior. Terje Stenseth ble beste senior og årets klubbmester 2025. Gratulerer! 

Lørdag 2. august ble det avholdt klubbmesterskap på Tenaasen skytebane. 

Klubbmesterskapet ble gjennomført i to grener; elgskyting med rifle og leirdueskyting med 

hagle.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultater klubbmesterskap Elgskyting:            Resultater klubbmesterskap i Lerdueskyting: 

 

Søndag 3. august 2025 arrangerte Jordet JFF det årlige Jaktfelt- og løpende elgstevne på 

Tenaasen skytebane. Det ble en flott dag med mye aktivitet og igjen ny rekord av antall 

skyttere (281 skyttere)! 

Vi har hatt en gledelig vekst i antall skyttere de siste par årene og gjorde i år noen enkle 

justeringer for å øke kapasiteten og sørge for at arrangementet som helhet skulle gå så smidig 

som mulig. 

Vi kombinerte også i år jaktfeltstevne med et "familiearrangement" hvor vi hadde aktiviteter 

for både store og små. I eget avgrenset område var det tilrettelagt for ulike aktiviteter for barn, 

slik at mor og far kunne gå jaktfeltrunden, mens de minste ble ivaretatt av kyndige 

barnepassere. Et populært tiltak med 22 barn innom i løpet av arrangementet med aktiviteter 

som kubb, natursti, naturbingo, fargelegging, studering av insekter med forstørrelsesglass, 

hoppetau, bowling og ballspill. Barna fikk også gratis drikke, pølse og is. For de litt større 

unge tilbød vi også miniatyrskyting på 100 meter mot ulike dyrefigurer som rådyr, rein, elg og 

villsvin. Et svært populært tiltak!  

I år var det mulighet for gratis testing av rifler og hagler v/Blaser Norge, Multirep 

(Børsemaker Jota) og Norma. Et svært populært tiltak med mange skyttere og ca. 900 skudd 

avfyrt på lerduebanen!  

Vi hadde i år satt opp en ekstra gjev trekningspremie på startnummer for skyttere i kategorien 

for "barne- og ungdomsmedlemsskap i NJFF". Alder opp til og med det året du fyller 25 år. 

Totalt 46 unge skyttere stilte opp og Stefan Hemstad ble den heldige vinneren av en Mauser 

25. Vi gratulerer så mye! 

I samarbeid med Blaser Norge, Multirep AS (Børsemaker Jota) og Jordet JFF hadde vi i år 

utlodding av en Blaser R8. Den heldige vinneren ble Ole Bjarne Hagen - vi gratulerer så mye! 



Vi fikk inn et stort antall flotte gavepremier og vi ønsker å takke alle bidragsytere: 

Kiwi Trysilfjellet, Coop Mega Trysil, Joker Jordet, Joker Osen, Tepas AS, Trysil Vask og 

Rens AS, Glommen Mjøsen Skog, Kay Werner Tøråsen, Kåre Norstad, Salong Saxen, 

Moelven Trysil, Nordtømmer, Magnar & Halvor Sveen, Happy Homes, Husets kafè, 

TrysilBil, Trysil helse hud og spa, Elon, Trysil kontor og data, Jordet Landbruksverksted, 

Dekkteam Trysil, Frode`s bilpleie, China restaurant, Rema 1000, Trysil fellesforening for jakt 

og fiske, Trysil Bilberging, Jakt&Friluft Arendal, Fjellgutta AS, Glåme, Sport Lodge`n by 

skistarshop, Gausdal landhandleri Trysil, Blomstergalleriet Rendalen, Trysil Skishop AS, 

Maxbo Trysil, Nærbutikken Slettås, Løkja, Montér Trysil, Norma, Blaser Norge, Multirep, 

Børsemaker Jota, Blaser, Mauser 

Totalt hadde vi 281 skyttere (ny deltakerrekord) innom i løpet av dagen, hvor også 65 skyttere 

valgte å skyte elgstevne i tillegg til jaktfeltrunden, som også ble ny deltakelsesrekord. Igjen, 

tusen takk til alle som tar turen innom og bidrar til et vellykket arrangement - mye god 

skyting, god stemning blant folket og bra vær (med unntak av noen regnskurer) gjorde dagen 

super! Og tusen hjertelig takk til alle som på en eller annen måte har bidratt til 

gjennomføringen av dagen! Uten en fantastisk dugnadsgjeng hadde ikke dette vært mulig!! 

Vi satser på et like artig arrangement også i år, så sett av første søndag i august 2026! Linker 

til resultater fra jaktfelten, elgstevne, samt presskyting på elg ligger på Jordet JFF sin 

hjemmeside.  

Jordet JFF har også bidratt med å arrangere elgtreninger og prøver for storviltjakt hver 

tirsdag, torsdag og fredag fra mai til september i samarbeid med Trysil JFF og Jordet og 

Tenaasen skytterlag.  

Fiskesommer 2025 arrangementet til Jordet jakt- og fiskeforening ble avholdt samme helg 

som Slettåsdagene. I år ble dette arrangert fredag 20. juni. 40 små og store møtte opp til en 

sosial fiskekveld ved Grønsjøen.  

Fisken var bitevillig og det ble fisket både mort, abbor og gjedde. Stor stas for de små 

storfiskerne! Noen var også ute i båten og prøvde fiskelykken. Det ble servert grillmat, kjeks 

og drikke.  

Kvinneutvalget arrangerte hagleskyting for kvinner m/instruktør på tirsdager gjennom 

sommeren. Rifleskyting for kvinner m/instruktør ble arrangert 1 kveld i juni og 3 kvelder på 

sensommeren. På skytekveldene på riflebanen har det vært veldig bra oppmøte, og kveldene 

bød på mye bra skyting, god stemning og tid til å slå av en prat mellom skytingen med en 

kaffekopp.  

I samarbeid med Trysil UNG arrangerte Jordet JFF Elgjakt på Tenaasen sammen med 

Nyslåtta og Lynne sitt jaktlag. 11 unger i alderen 10 – 14 år deltok på arrangementet som 

startet fredag i høstferien med skyteaktivitet, matlaging, kortspill og lek, før vi overnattet i 

skytterhuset på Tenåsen og fikk være med jaktlaget ut på elgjakt lørdag.  



11 barn møtte opp fredag ettermiddag og vi startet med skyting på banen, taco med elgkjøtt og 

planlegging av jakta for dagen etter. Kvelden bød også på mye latter og bevegelse – vi danset 

TL-dansen etter instruksjon fra en av ungene, løp om kapp og nøt en nydelig høstkveld ute 

under stjernene! 

Lørdag morgen fordelte vi oss ut på post, mens noen fikk være med og gå med hund. Det ble 

masse elg å se – enkelte av de unge jegerne så hele 7 elger i løpet av dagen! Selv om det ikke 

alltid ble riktig skuddsjanse eller dyrekategori, fikk vi til slutt en elgkalv – og jubelen sto i 

taket! Takk til Nyslåttas og Lynnes jaktlag for godt samarbeid og for at dere deler erfaring og 

jaktglede med neste generasjon jegere. Jakt, samhold, latter og læring – akkurat slik høstferien 

skal være! 

Lerdueutvalget 

I år har det også vært høy aktivitet på lerduebanen på Tenaasen. Totalt ble det skutt ca 25 000 

skudd i løpet av sommeren. 

Lerdueutvalget har også hatt ansvaret for oppfølging av elgbanen. Elgbanen har hatt en 

trøblete sommer. Etter tordenvær måtte vi bytte strømregulator. Vaiertrekket røyk også i løpet 

av sommeren, og ny måtte anskaffes. Elgbanen har forøvrig stått uten større vedlikehold siden 

den ble bygget midt på 90-tallet, og når det ene problemet etter det andre ble avdekket utover 

sommeren besluttet styrene å iverksette en større rehabilitering. Ola Sneli tok ansvaret for å 

fjerne skinnegang og rydde anlegget slik at Trond Øyvind Ås fikk komme til med 

gravemaskin. Trond Øyvind fjernet all myr under skinnegangen og erstattet dette med stabile 

masser. Skinnegang, vogn, skiver og begrensningsvegger skal bygges og klargjøres for ny 

sesong så fort som mulig utpå vårparten. Da håper vi igjen å kunne nyte godt av en problemfri 

elgbane i mange år fremover.    

 

Fiskestellutvalget 

Fiskestellutvalget gjennomførte i mai rusefiske på Eltsjøen med opptak av 51 kilo abbor. Det 

var svært lite vann i sjøen og lite fisk i rusene, uvisst av hvilken årsak.  

Ellers har fiskestellsutvalget gjennom året bistått ved ulike arrangementer i regi av foreningen 

og vi har driftet og hatt ettersyn med utleiebåtene på Røsjøen, Eltsjøen og Grønsjøen. 

Inntektene for utleie av båter i 2025 ble på kroner 14650,- 

 

Ungdomsgruppa  

Jakt- og fiskeforeningen fikk etter søknad tildelt kroner 60 329 i frifondsmidler. Dette er 

midler som utelukkende skal gå til aktivitet for barn og unge. Sammen med styret og andre 

ildsjeler har ungdomsgruppa gjennom året gjennomført mye aktivitet for våre unge 

medlemmer. All denne aktiviteten har vært gratis å delta på og alle kostnader er dekket av 



foreningen. Det er blant annet gjennomført miniatyrskytinger, fluebindingskvelder, 

båtførerkurs, isfiskedag, simulatorskyting, lerdueskyting, fellefangstkurs, flåkurs av mår, 

introjakter og mye annen fin aktivitet.   

For 2025/26 sesongen har jakt- og fiskeforeningen fått tildelt 56 888 kroner i frifondsmidler, 

noe som stimulerer og vil bidra til fortsatt god aktivitet fremover.  

 

Viltstellutvalget 

Viltstellutvalget har gjennom året bistått ved flere av aktivitetene foreningen har gjennomført 

i 2025. Det er heller ikke i sommer gjennomført skyting på rovviltbanen da denne er uferdig 

og ikke godkjent for skyting. Rovviltbanen er inkludert i planene for utvidelse av 

baneanlegget.  

 

Foreningen har ellers gjennom 2025 publisert mange nyhetssaker og oppsummeringer fra 

arrangementer og aktiviteter på våre hjemmesider. Hjemmesiden benyttes også som en 

aktivitetskalender med oversikt over alle våre arrangementer og alle referater fra styremøter 

blir fortløpende lagt ut på vår hjemmeside. Jakt og fiskeforeningen har som mål å 

opprettholde den gode trenden med å skape aktivitet og oppsummere disse både skriftlig og 

visuelt på vår hjemmeside, og vi anmoder derfor våre medlemmer til å følge med på denne.  

https://www.njff.no/hedmark/jordet 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle som har vært involvert i Jordet JFF sitt arbeid i løpet 

av året, og jeg håper jeg vil se dere igjen også det kommende år. Tusen hjertelig takk for deres 

engasjement og gode innsats i 2025!  

 

Arne Storløpa Sneli 

Leder Jordet JFF 

https://www.njff.no/hedmark/jordet

